
 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

DECRETO N° 004/19, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019 
 
“Homologa Resultado Final do Teste 
Seletivo referente ao Edital 
Complementar 008/2019, e dá outras 
providências”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso de das atribuições que lhe confere 
o inciso VI do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, e 

 
CONSIDERANDO o Resultado Final do Teste Seletivo realizado em conformidade 
com o Edital Complementar n.º 008/2019, para provimento de vagas no Serviço 
Público Municipal; 

 
DECRETA: 

 

Artigo 1º. Fica homologado o Resultado Final do Teste Seletivo realizado de acordo com o 
Edital Complementar n.º 008/2019, para provimento de vagas no Serviço Público 
Municipal de Jateí - Estado de Mato Grosso do Sul, cuja relação dos Aprovados 
consta do Anexo Único deste Decreto. 

 

Artigo 2º. O prazo de validade do Teste Seletivo ora homologado é de 01 (um) ano, 
prorrogável por igual período, a contar da data de publicação deste Decreto. 

 

Artigo 3º. A convocação dos Aprovados para a posse nos respectivos cargos, dar-se-á na 
medida das necessidades da Administração Pública Municipal. 

 

Artigo 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 27 de fevereiro de 2019. 
 
 
 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO N° 004/19, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO 

 
COREÓGRAFO 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

372185 BEATRIZ CAROLA DOS SANTOS 26/04/1997 5,0 10,0 15,0 25,0 55,0 1.  
371830 RODRIGO GUIDORIZE SANTOS 20/12/1993 5,0 5,0 10,0 30,0 50,0 2.  

371736 
CAROLINE CRISTIANE DE SOUZA 
SILVA 

10/05/1993 15,0 5,0 15,0 15,0 50,0 3.  

 
INSTRUTOR DE BANDA MARCIAL 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

372075 FELIPE GARCIA VIEIRA 28/05/1991 15,0 10,0 15,0 25,0 65,0 1.  
371757 EMERSON MOURA DA SILVA 30/09/1985 10,0 5,0 15,0 30,0 60,0 2.  
372165 MAURÍCIO DA SILVA SANTOS 01/12/1966 10,0 5,0 10,0 25,0 50,0 3.  

 
MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR – FAZENDA ALEGRIA DO CURUPAÍ A GLEBA NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

371763 HARIANE HERMELINDA SILVA COSTA 15/08/1993 45,0 15,0 25,0 85,0 1.  

 
MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR – FAZENDA CALIFÓRNIA A GLEBA NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

371885 CARLOS ROBERTO DA SILVA 12/05/1992 40,0 10,0 25,0 75,0 1.  
371924 NATHALIA DO NASCIMENTO AMANCIO 17/06/1994 40,0 5,0 20,0 65,0 2.  
371796 LUCAS DO CARMO SOUZA CAVALCANTE 17/05/1993 35,0 5,0 25,0 65,0 3.  
371933 SIBELIA MARIA REZENDE 17/01/1986 25,0 15,0 25,0 65,0 4.  
372104 JACKSON BRUNO MARQUES SOARES 05/12/1996 30,0 5,0 20,0 55,0 5.  

 
MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR - FAZENDA PERDIGÃO A NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

372138 ANA CLAUDIA NOGUEIRA 20/03/1989 45,0 15,0 20,0 80,0 1.  
371760 STEFANY DE PAULA COSTA 18/02/1998 35,0 15,0 25,0 75,0 2.  
371911 JULIANA TAINÁ FLORENCIO DA SILVA 19/07/1995 35,0 10,0 25,0 70,0 3.  
371999 ELAINE NOGUEIRA RIVA DE MORAES 22/11/1980 25,0 20,0 25,0 70,0 4.  
372002 ANA PAULA LIMA DA SILVA 13/03/1992 30,0 10,0 25,0 65,0 5.  
372044 LARISSA DA SILVA BRITO 21/10/1997 30,0 10,0 25,0 65,0 6.  
371792 TAYRINE SILVA ARAÚJO 16/01/1996 25,0 15,0 25,0 65,0 7.  
372201 MARTA GAYOSO FERNANDES 27/06/1982 40,0 0,0 20,0 60,0 8.  
372085 SARA OLÁVIO DE GÓIS 19/01/2000 30,0 10,0 20,0 60,0 9.  
372152 TAYNARA RODRIGUES DE ARAUJO 10/10/2000 30,0 10,0 20,0 60,0 10.  
372237 DEBORAH CRISTALDO DE ALMEIDA 22/10/1998 25,0 0,0 25,0 50,0 11.  

 
MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR – FAZENDA PICA FUMO A GLEBA NOVA ESPERANÇA 

 INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

RESULTADO 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

OBJETIVA 

371839 
TATIANE CANOLA JOANSEN DO 
NASCIMENTO 

04/06/1986 40,0 5,0 20,0 65,0 1.  

 
MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR - FAZENDA SANTA ROSA A NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

372223 DÉBORA MACHADO OLIVEIRA 27/07/1992 40,0 20,0 25,0 85,0 1.  
371890 JAQUELINE DA SILVA LIMA 21/08/2000 40,0 20,0 25,0 85,0 2.  
372123 LUANA CAROLINE BEIER 30/05/1994 40,0 15,0 20,0 75,0 3.  
372180 MICHELLI MARTINA DA SILVA 09/02/1987 35,0 15,0 20,0 70,0 4.  
371896 VALÉRIA LEITE DE ASSUNÇÃO 26/09/1997 35,0 10,0 25,0 70,0 5.  
371935 SILMARA TEIXEIRA 23/11/1988 30,0 20,0 20,0 70,0 6.  
372191 WAGNER CAVALCANTI XAVIER 10/05/1983 35,0 5,0 25,0 65,0 7.  
371858 GILSON PEREIRA VIEIRA 12/04/1970 30,0 15,0 20,0 65,0 8.  
371944 KATYA CRISTTER QUELE DUCK 02/05/1991 30,0 10,0 25,0 65,0 9.  
371751 CLEITON APARECIDO ALVES 26/12/1997 25,0 10,0 20,0 55,0 10.  
371808 SARA BATISTA DA SILVA 24/05/1994 20,0 5,0 25,0 50,0 11.  

 

MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR – GLEBA NOVA ESPERANÇA A CENTRO 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

371923 TAYNÁ MÁDIA MELLO SANTOS 29/01/1995 40,0 20,0 25,0 85,0 1.  
372039 GLEICE APARECIDA SILVA COSTA 14/10/1991 45,0 10,0 20,0 75,0 2.  
371934 ROSIANE MARIA RODRIGUES 02/09/1993 40,0 10,0 25,0 75,0 3.  
371946 JOSILAINE ROCHA DA SILVA 14/08/1994 45,0 5,0 20,0 70,0 4.  
371951 THAIS NATIELI ARAÚJO DOS SANTOS 02/04/1994 35,0 15,0 20,0 70,0 5.  
371973 LUANA MARIA MEDEIROS 30/07/1987 40,0 0,0 25,0 65,0 6.  
371803 EDUARDA SIMPLICIO DIAS 25/04/1998 35,0 10,0 20,0 65,0 7.  
372208 ANALAIZA PALMEIRA DOS SANTOS 11/01/1996 30,0 15,0 20,0 65,0 8.  
372169 ROSANGELA DA SILVA CHAGAS 19/11/1989 30,0 5,0 25,0 60,0 9.  
372195 KAYSA ADRIELE FELTRIN 12/01/1995 30,0 5,0 25,0 60,0 10.  
371844 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 21/02/1977 30,0 10,0 15,0 55,0 11.  
371907 FRANCIELE TACK 05/08/1984 25,0 5,0 25,0 55,0 12.  
371742 SAMAIA MUNITIELLI OLIVEIRA THOMAZ 11/02/1991 25,0 5,0 20,0 50,0 13.  

 
MOTORISTA (ESCOLAR) – FAZENDA ALEGRIA DO CURUPAÍ A GLEBA NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

372046 JOSE DAMIAO DOS SANTOS 02/10/1973 30,0 20,0 25,0 75,0 1.  
371759 JEOVANI DA SILVA CAETANO 24/03/1955 30,0 5,0 25,0 60,0 2.  
371841 PAULO SÉRGIO ALVES DA SILVA 30/09/1969 20,0 10,0 25,0 55,0 3.  

 
MOTORISTA (ESCOLAR) – FAZENDA CALIFÓRNIA A GLEBA NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

372005 JÂNIO ALVES FERREIRA 01/03/1962 40,0 10,0 25,0 75,0 1.  
371943 ANTONIO CARLOS NUNES DUARTE 09/12/1968 30,0 10,0 25,0 65,0 2.  

 
MOTORISTA (ESCOLAR) – FAZENDA PERDIGÃO A NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

371887 ADRIANO FELICIANO 18/09/1980 45,0 20,0 25,0 90,0 1.  
372113 ISMAEL PESSOA DIAS 22/02/1982 50,0 10,0 25,0 85,0 2.  
372200 ADLEY MARCELINO DA ROCHA 14/04/1993 40,0 15,0 20,0 75,0 3.  
371886 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 05/09/1987 35,0 15,0 25,0 75,0 4.  
371984 JONATAN OLIVEIRA DA SILVA 16/06/1990 35,0 15,0 20,0 70,0 5.  
372257 JOCIMAR BARBOSA DOS SANTOS 31/10/1983 35,0 10,0 20,0 65,0 6.  
372244 MATEUS GAYOSO FERNANDES 27/12/1985 30,0 10,0 20,0 60,0 7.  

 
MOTORISTA (ESCOLAR) – FAZENDA PICA FUMO A GLEBA NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

371832 WELLINGTON ALMEIDA DOS SANTOS 08/06/1987 30,0 5,0 25,0 60,0 1.  

 
MOTORISTA (ESCOLAR) – FAZENDA SANTA ROSA A NOVA ESPERANÇA 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

371998 NADIA OLIVEIRA DE SOUZA 03/06/1985 40,0 20,0 20,0 80,0 1.  
371889 ADRIANO GRANJEIRO VIEIRA 27/07/1987 40,0 10,0 20,0 70,0 2.  
371936 LEANDRO CAMARGO LIMA 03/08/1986 35,0 5,0 20,0 60,0 3.  
372037 NATANAEL GOMES COSTA 20/06/1986 35,0 5,0 15,0 55,0 4.  

 
MOTORISTA (ESCOLAR) – GLEBA NOVA ESPERANÇA A CENTRO 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.G. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

371983 MARCELO MONTEIRO DE LIMA 03/04/1975 50,0 20,0 25,0 95,0 1.  
371978 RONALDO COSMO DA SILVA 27/11/1968 45,0 20,0 25,0 90,0 2.  
372260 FERNANDO LIMA AZEVEDO 01/04/1987 45,0 15,0 20,0 80,0 3.  
372162 ANDERSON EURY FERNANDES LEITE 09/10/1977 40,0 10,0 25,0 75,0 4.  
371846 KLEIBER DRONOV HERMENEGILDO 06/12/1983 30,0 20,0 20,0 70,0 5.  
372093 JOAO SOARES DOS SANTOS 12/03/1969 30,0 5,0 25,0 60,0 6.  

 
PROFESSOR – CIÊNCIAS 6º AO 9º ANO (GLEBA NOVA ESPERANÇA) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

371926 PAULO CESAR SILVEIRA DA SILVA 09/08/1971 8,0 16,0 42,0 66,0 3,5 69,5 1.  

371800 
JOCIANE APARECIDA RUDES 
ANTUNES 

01/09/1985 12,0 4,0 48,0 64,0 
 

64,0 2.  

372114 MARLI DA SILVA MENDES 04/07/1976 8,0 16,0 36,0 60,0 
 

60,0 3.  

 
PROFESSOR – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (DISTRITO DE NOVA ESPERANÇA) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

372175 MAYARA FREITAS DA SILVA MORAIS 12/04/1995 12,0 8,0 48,0 68,0 3,0 71,0 1.  
372077 MARCELA ARDÁIA FAGUNDES SILVA 11/06/1982 12,0 8,0 42,0 62,0 

 
62,0 2.  

372040 VILMA MARIA DE SANTANA SOUZA 16/05/1983 4,0 4,0 42,0 50,0 6,5 56,5 3.  
372184 ELIZANGELA BRAZ DOS SANTOS 04/02/1982 4,0 8,0 42,0 54,0 

 
54,0 4.  

 
PROFESSOR – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (SEDE) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

NOTA 
PROVA 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

OBJETIVA DE 
TÍTULOS 

372224 KELLY MARA SOARES DORNELLES 12/01/1983 12,0 8,0 48,0 68,0 10,0 78,0 1.  
371836 LILIANE ALVES DA SILVA 25/01/1986 8,0 4,0 48,0 60,0 8,0 68,0 2.  
371859 DANIELLI RAMOS CARDOSO 08/10/1981 4,0 4,0 48,0 56,0 10,0 66,0 3.  

372242 
MARLI GONÇALVES GUISSO 
BEZERRA 

23/12/1978 12,0 8,0 36,0 56,0 8,0 64,0 4.  

372197 MARIA DE FATIMA SOUZA 25/02/1975 4,0 4,0 48,0 56,0 6,5 62,5 5.  
371825 PATRICIA ARAUJO ALVES 01/05/1989 12,0 8,0 42,0 62,0 

 
62,0 6.  

372121 DAGMAR HERCULANO DA SILVA 09/12/1982 12,0 0,0 48,0 60,0 
 

60,0 7.  
371958 PÂMELA CRISTINA SOUZA DE LIMA 16/08/1993 12,0 4,0 42,0 58,0 

 
58,0 8.  

372127 NAYARA MENDES DOS SANTOS 06/07/1988 8,0 12,0 36,0 56,0 
 

56,0 9.  

371747 
ANDRÉA APARECIDA ORNELLAS 
DE SOUZA 

24/05/1972 8,0 4,0 42,0 54,0 0,0 54,0 10.  

372082 RENATA GONÇALVES VIEIRA 30/10/1987 4,0 12,0 36,0 52,0 0,0 52,0 11.  
 
PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA (GLEBA NOVA ESPERANÇA) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

371964 THIAGO RODRIGUES FELIPPE 20/01/1985 8,0 12,0 42,0 62,0 6,5 68,5 1.  

371815 
JULIO CEZAR DE ALENCAR 
AZEVEDO SOUZA 

01/02/1987 12,0 12,0 42,0 66,0 
 

66,0 2.  

371921 RAFAEL GANDINE RAMOS 30/07/1986 8,0 8,0 42,0 58,0 3,0 61,0 3.  
371870 DIEGO APARECIDO DE LIMA 20/02/1987 8,0 8,0 36,0 52,0 6,5 58,5 4.  

 
PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL (GLEBA NOVA ESPERANÇA) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

371773 
ANTONIA BEZERRA DA SILVA 
COSTA 

03/12/1974 8,0 8,0 42,0 58,0 6,5 64,5 1.  

 
PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

371845 LARISSA VALENTE DE OLIVEIRA 04/04/1996 16,0 8,0 54,0 78,0 6,5 84,5 1.  

372092 
ADRIANA RODRIGUES DE 
MIRANDA 

21/06/1978 8,0 16,0 54,0 78,0 
 

78,0 2.  

371987 
LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA 
ROZO 

03/03/1973 16,0 4,0 48,0 68,0 10,0 78,0 3.  

371840 DORALICE CRISANTO DE SOUZA 28/10/1977 8,0 8,0 54,0 70,0 6,5 76,5 4.  
372163 MIRTES DIAS MONTEIRO NUUD 22/07/1962 12,0 16,0 48,0 76,0 

 
76,0 5.  

371871 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 20/10/1963 16,0 8,0 48,0 72,0 3,5 75,5 6.  
372209 ANA TEREZA SOUZA MARQUES 05/02/1993 12,0 8,0 54,0 74,0 1,0 75,0 7.  
372011 LUCINEIA NEIVA ROLDÃO 24/04/1993 16,0 4,0 48,0 68,0 6,5 74,5 8.  
372225 THAYLANE BARBOSA DUARTE 10/04/1993 8,0 8,0 54,0 70,0 4,0 74,0 9.  
371893 SILVIA APARECIDA DA SILVA 03/10/1974 4,0 4,0 54,0 62,0 10,0 72,0 10.  
371756 NOEMIA RICARTE NUNES 27/08/1979 8,0 12,0 42,0 62,0 10,0 72,0 11.  
372231 ANA PAULA DA SE 28/10/1986 16,0 8,0 42,0 66,0 5,0 71,0 12.  
371831 VILMA BRITO DA SILVA LEAL** 28/03/1969 12,0 4,0 48,0 64,0 6,5 70,5 13.  
372131 ANA PAULA PEREIRA HIDALGO 21/01/1975 8,0 8,0 54,0 70,0 

 
70,0 14.  

372117 
ELIANE DE LIMA EVANGELISTA 
OLIVEIRA 

30/05/1981 12,0 4,0 48,0 64,0 5,5 69,5 15.  



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

371873 LILIANA FERNANDES FERREIRA 22/04/1986 8,0 12,0 42,0 62,0 7,0 69,0 16.  
371888 KELI BARBOSA DA SILVA 23/10/1983 12,0 8,0 48,0 68,0 0,5 68,5 17.  
372051 ELISANGELA GOMES DE ALENCAR 02/07/1980 12,0 8,0 42,0 62,0 6,5 68,5 18.  

371995 
MÁRCIA CRISTINA MARTINS DOS 
SANTOS 

03/07/1983 12,0 8,0 48,0 68,0 
 

68,0 19.  

371891 LEILIANE DOS SANTOS DE LIMA 22/05/1992 12,0 8,0 48,0 68,0 
 

68,0 20.  
371930 PATRÍCIA VALE DO PRADO 25/01/1994 8,0 8,0 48,0 64,0 4,0 68,0 21.  
372241 MARIA REGINA RAMOS RODRIGUES 29/07/1967 4,0 16,0 48,0 68,0 

 
68,0 22.  

372069 DEUCELIA TEIXEIRA DE MATOS 06/07/1970 4,0 12,0 42,0 58,0 9,5 67,5 23.  
371977 ANA MARILZA ROSENDO 20/09/1980 8,0 8,0 48,0 64,0 3,0 67,0 24.  

372112 
ANA PAULA BARBOSA CASTRO 
CIALIARELA 

09/03/1980 8,0 4,0 48,0 60,0 6,0 66,0 25.  

372139 LINDALVA LOPES MORENO 09/08/1978 16,0 8,0 42,0 66,0 
 

66,0 26.  

372264 
VALÉRIA GUIMARÃES 
VASCONCELOS 

04/08/1985 8,0 12,0 42,0 62,0 3,5 65,5 27.  

372015 
CRISTIANE DE OLIVEIRA SANTANA 
VILAÇA 

10/01/1982 16,0 0,0 42,0 58,0 6,5 64,5 28.  

372140 LIDIANE ARAÚJO DE MELO 28/08/1987 8,0 8,0 48,0 64,0 
 

64,0 29.  
372014 CARLA DOS SANTOS FRAGA 08/11/1989 8,0 8,0 48,0 64,0 

 
64,0 30.  

372008 
MARCILENE AMARA AMARAL 
SANTOS 

30/03/1987 8,0 8,0 42,0 58,0 6,0 64,0 31.  

371962 BEATRIZ AMANCIO DOS SANTOS 27/08/1994 16,0 4,0 42,0 62,0 
 

62,0 32.  

371957 
LUCIANA ANTONI DO AMARAL 
PROCÓPIO 

08/04/1984 12,0 8,0 42,0 62,0 
 

62,0 33.  

371967 DAIANA SANTOS PEREIRA 14/10/1987 8,0 8,0 36,0 52,0 9,0 61,0 34.  
372035 EDINEI CAPEIRO LOPES 11/05/1981 8,0 4,0 42,0 54,0 6,5 60,5 35.  
371913 GRAZIELI APARECIDA COSTA** 12/10/1984 8,0 4,0 42,0 54,0 6,5 60,5 36.  
372096 ETIENE SANTOS SILVA AZEVEDO 28/03/1982 4,0 8,0 48,0 60,0 

 
60,0 37.  

371881 SAMARA GRATIVOL NEVES 22/08/1992 4,0 8,0 48,0 60,0 
 

60,0 38.  
371908 KELY RIBEIRO GARCIA 21/11/1993 4,0 8,0 48,0 60,0 

 
60,0 39.  

372218 TATIANE MACHADO DE OLIVEIRA 29/05/1995 8,0 8,0 42,0 58,0 2,0 60,0 40.  
371874 PATRICIA DA SILVA MELLO 13/01/1978 8,0 8,0 36,0 52,0 6,5 58,5 41.  

371849 
EDILAINE SOUZA FILGUEIRA 
BEZERRA 

18/07/1978 4,0 12,0 36,0 52,0 4,5 56,5 42.  

371972 
MARISTELA SOARES DA SILVA 
FISCHER 

19/01/1985 8,0 12,0 30,0 50,0 6,5 56,5 43.  

371818 ELIZABETH DE CARVALHO 09/12/1981 12,0 8,0 36,0 56,0 
 

56,0 44.  
371916 CÍNTIA CERVANTES DO PRADO 16/04/1996 12,0 8,0 36,0 56,0 

 
56,0 45.  

371992 JOSEFA JOSELMA SILVA 13/09/1984 4,0 8,0 42,0 54,0 0,0 54,0 46.  
371895 TAISA MACIEL MORAIS 07/01/1993 4,0 8,0 42,0 54,0 

 
54,0 47.  

372052 
BRUNA CAROLINA AUXILIADORA 
DE LIMA 

23/07/1990 4,0 4,0 42,0 50,0 3,5 53,5 48.  

372094 
GEISSIELE OLIVEIRA CHAVES 
BAGORDAKIS 

03/08/1992 4,0 0,0 48,0 52,0 0,0 52,0 49.  

372141 KELLY DOS SANTOS COLETTI 16/04/1989 4,0 12,0 36,0 52,0 
 

52,0 50.  
372056 JOCASTA SERENCOVICH 22/05/1991 4,0 4,0 42,0 50,0 

 
50,0 51.  

372134 CÉLIA REGINA DE SOUZA 19/07/1974 0,0 8,0 42,0 50,0 
 

50,0 52.  

372212 
ALEXANDRA MORAES ZUCCA 
RIBEIRO 

05/05/1982 0,0 8,0 42,0 50,0 
 

50,0 53.  

372076 ARIELI RODRIGUES BATISTA 24/02/1996 0,0 8,0 42,0 50,0 
 

50,0 54.  

 
PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA E INGLESA (GLEBA NOVA ESPERANÇA) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

371734 LÉA DOS SANTOS FRAGA 08/01/1991 12,0 8,0 48,0 68,0 6,5 74,5 1.  
372100 JOZIANE ALVES DA SILVA 24/11/1982 8,0 12,0 42,0 62,0 

 
62,0 2.  



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

371940 KEILA APARECIDA BRITO DA SILVA 27/08/1983 4,0 4,0 48,0 56,0 
 

56,0 3.  

 
PROFESSOR – MATEMÁTICA (GLEBA NOVA ESPERANÇA) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

371915 ANDRÉ SZEMANSKI 27/01/1990 12,0 12,0 30,0 54,0 
 

54,0 1.  

 
PROFESSOR – SÉRIES INICIAIS (GLEBA NOVA ESPERANÇA) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

372265 
AMÉRICA JULIANA FREITAS DA 
SILVA 

11/06/1996 8,0 8,0 48,0 64,0 
 

64,0 1.  

371897 
ELISANGELA DOS SANTOS BOMFIM 
ROCHA 

08/02/1982 4,0 8,0 42,0 54,0 10,0 64,0 2.  

371904 MAELI DE LIMA SANTOS 08/04/1978 0,0 4,0 48,0 52,0 10,0 62,0 3.  

371928 
ELISÂNGELA BARROS PEREIRA 
MORAES 

19/01/1980 8,0 4,0 42,0 54,0 2,0 56,0 4.  

 

PROFESSOR DE SALA DE RECURSOS TECNOLÓGICOS (GLEBA NOVA ESPERANÇA) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

372073 UCLEBER GOMES COSTA 04/12/1983 12,0 8,0 54,0 74,0 13,0 87,0 1.  
372059 CLAUDIA FRANCIELI FELTRIM 10/04/1990 16,0 8,0 42,0 66,0 

 
66,0 2.  

372105 DANIELLI FERNANDA ROBERTO 09/03/1993 8,0 4,0 48,0 60,0 4,5 64,5 3.  
372048 JOÃO PAULO DE JESUS 14/10/1991 4,0 8,0 42,0 54,0 0,0 54,0 4.  

 
**CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS 
 PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P. MAT. C.E. 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

371831 VILMA BRITO DA SILVA LEAL 28/03/1969 12,0 4,0 48,0 64,0 6,5 70,5 1.  
371913 GRAZIELI APARECIDA COSTA 12/10/1984 8,0 4,0 42,0 54,0 6,5 60,5 2.  

 


